

Kompagnibar ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 56 41 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Knud Haugaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kompagnibar ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 56 41 80
Stiftet: 18. maj 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Knud Haugaard Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.961.374 kr. mod 2.594.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836.221 kr. mod 60.126 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.961.374	2.594.202
1 Personaleomkostninger	-1.394.432	-1.559.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-347.667	-384.044
Resultat før finansielle poster	1.219.275	650.739
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-86.878	-417.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.407
Øvrige finansielle omkostninger	-15.453	-43.820
Resultat før skat	1.116.944	225.054
Skat af årets resultat	-280.723	-164.928
Årets resultat	836.221	60.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	836.221	60.126
Disponeret i alt	836.221	60.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.768	449.994
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>265.768</u>	<u>449.994</u>
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>325.768</u>	<u>509.994</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		135.000	98.000
Varebeholdninger i alt		<u>135.000</u>	<u>98.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.445	34.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.491	606.767
Andre tilgodehavender		68.395	89.587
Periodeafgrænsningsposter		4.646	0
Tilgodehavender i alt		<u>921.977</u>	<u>730.404</u>
Likvide beholdninger		1.148.252	74.030
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.205.229</u>	<u>902.434</u>
Aktiver i alt		<u>2.530.997</u>	<u>1.412.428</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.308.157</u>	<u>471.936</u>
Egenkapital i alt		<u>1.358.157</u>	<u>521.936</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.365	207.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.000	175.333
Selskabsskat		224.824	2.714
Anden gæld		<u>434.651</u>	<u>505.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.172.840</u>	<u>890.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.172.840</u>	<u>890.492</u>
Passiver i alt		<u>2.530.997</u>	<u>1.412.428</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.314.651	1.403.848
Andre omkostninger til social sikring	7.100	5.301
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.681</u>	<u>150.270</u>
	<u>1.394.432</u>	<u>1.559.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende diskotekslokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 158 t.kr. pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 223 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.